



עורכת העלון: שוש עוז יפת

"ויקבד לבו הוא ועבדיו: ויחזק לב פרעה ולא שלח את בני ישראל כאשר דבר יהוה ביד משה" (שמות ט', ל"ה) התמונה נוצרה ע"י המובילה הטכנו-פדגוגית שלנו שוש עוז יפת ובאמצעות שימוש בבינה מלאכותית. רוצים עוד תמונות מהגדה? - לחצו כאן!

משולחן הפסג"ה

אקט פרסומי ולדכאניס - מרץ-אפריל 2024

שותפות ושותפים יקרים,

מצורפת האגרת שלנו לסיכום מרץ-אפריל בה תמצאו קישורים, מידע ופעילויות בעקבות פסח, פרקטיקות להוראה איכותית, תרומה ועוד שאנו מקווים שתמצאו בהם עניין.

חצי שנה למלחמה, חצי שנה לשגרת חירום, ואנו ממשיכים "לאסוף את השברים" בכל יום מחדש, ליצור ולשתף ולקיים את צו השמונה החינוכי שלנו במרכז הפסג"ה בלוד.

מתפללים עם כל עם ישראל לימים טובים יותר - מי ייתן וחג החירות יביא עימו בשורות של תקווה שנאמר "בניסן נגאלו ובניסן עתידין ליגאל" (ראש השנה י, ב).

מאיתנו,

ד"ר שרון רחמים, מנהלת מרכז פסג"ה לוד
וצוות המרכז כולו

לחצו על שם הסביבות לכניסה

חודש התקומה - אירועי 7 באוקטובר ומלחמת "חרבות ברזל" יחרטו בזיכרון הקולקטיבי כטראומטיים, כואבים ויחד עם זאת מכוננים. אירועים, בהם בצל היגון, העצב והשכול בלטו ערכים של סולידריות, התנדבות, נתינה, אהבת הארץ, רעות ושייכות. בשנה זו אנו מבקשים לתת ביטוי לערכים אלו בחודש התקומה באמצעות העלאת על נס של סיפורי גבורה, מעשי אצילות, חמלה ואהבה.

סביבת תקומה

ידוע לכולם כי השיעור הוא הזירה העיקרית לאבחון וטיפול בתפקודי התלמיד, תמיד וביתר שאת בעת המורכבת הזו. אתם מוזמנות ומוזמנים למרחב הפרקטיקות שלנו, בו תמצאו סדנאות למנהלים, לחדרי המורים ואן ספור חומרי למידה שיצר צוות הפסג"ה וממוינים מחדש בהתאם לתשעת צירי הפרקטיקות.

סביבת פרקטיקות להוראה איכותית

חג הפסח ממשמש הבא - תמצאו כאן עשרות הצעות לפעילויות שיצר עבורכם צוות הפסג"ה, המתאימות לבית הספר, לשולחן החג ולחופשה. מקווים שתמצאו בהן עניין.

סביבת פסח

קהילת מחנכים ומחנכות מכל רחבי הארץ המונה 60 משתתפים הלומדים יחד כלים אופרטיביים לשיפור תהליכי הלמידה, ההוראה והקשר עם התלמידים. את הקהילה מוביל צוות מרכז הפסג"ה, המהווה אחד מ 31 מרכזי פסג"ה שנענו לקול קורא של "קרן ליואן". חומרי המפגשים וכלים מגוונים המותאמים לעבודת החינוך זמינים באתר הפסג"ה.

סביבת "ראשית" קהילת מחנכות.ים

צילום הינו כלי ייחודי לביטוי רגשי וחזותי, אמצעי מתקדם, מתפתח ומשמעותי בכל תחומי החיים, החל מתקשורת בין אישית, יחסים, אמנות ותרבות, תיעוד, רפואה, בטחון, משפט ועוד. את תחום הפוטותרפיה במרכז פסג"ה לוד מובילה בהצלחה ובעניין רב הפוטותרפיסטית מיכל דניאל. יחידות הוראה מגוונות מבוססות צילום, תוכלו למצוא במרחב הייעודי באתר הפסג"ה, המתעדכן מדי שבוע.

סביבת פוטו-תרפיה